[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.02. 2011  г.                                                                                                          № 3-р

	Об утверждении графика приема граждан должностными лицами Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан должностными лицами Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	Л.Л. Дацко

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением Главы Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

от 07.02.2011 г.                          № 3-р

График приема граждан
должностными лицами в Администрации Надейковичского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области

	Ф.И.О.
	Должность
	Время приема
	Место приема

	Дацко

Людмила Леонидовна
	Глава Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	Вторник

9-00 – 13-00

Пятница

14-00 – 17-00
	Администрация Надейковичского сельского поселения

каб. № 2